
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Dzierzgoniu. 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609)  i § 60 ust. 1 Statutu Gminy Dzierzgoń stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VII/62/2019 
Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy ( Dz. U. Woj. 
Pom. z dnia 26 czerwca 2019 r. poz. 3125), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu wybiera 
się Sylwię Stańko-Jurczyńską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Pskiet 

 

Id: 5781F18D-83FC-4C63-BC8B-FD7A490209FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-22T09:28:00+0200
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




